Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado dó Espirito Santo

Nova Venécia-ESj èm 24 dé setembro de 2025.

Memorando n° 574/2025 - CMNV-ES/GAP.

Aò Serihpr Marceto Neuníànn, Vereador

Assunto: COMUNICA RETIRÁDA DE PROPOSIÇÃO

AüUSÜOIRüÜtStMEKTÓ

Em atenção ao Requerimehto n° 118/2025, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 33940, em 22 de setembro de 2025, comuiüço-lhe
qUe, nos tenrios do art. 130 dO Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição
de sua iniciativa, a saber: ;

1. PROJETO DE LEI N° 75/2025: institui no âmbito do Poder Legislativo
Municipal a Comenda Doutor Valdemir Gadioli, ; destinada a honienaigear
personalidades que tenham prestado relevantes serviços ria área jurídica e técnica
no Município de Nova Venccia-ES

Atenciosamente,

VlCTOR CREMAS/:0 MENDONÇA
tósidente : :
V ereador pelo DC

DESPACHO

Ao:

para:.

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento .

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
rUdtoeL 7P^

> ( iP^'
Diretor(á) do DEL '

Y)" ÜJlc2X)ãi3

Avenida Vitória, 23-Céntrò-Caixa Postal 4-29830-000-Nova Venécia-ES: si-p 1\1
Telefáx: (27) 3752-1371 - 99831-0540Í-http;//www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.brl

2025/09/26\2Ó25/09/26\1Í2\MEM-GAP574-2025cómunica.retirada:PLOP75-2025.docx
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003000310035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.